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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Bilindiği üzere Bakanlığımız, ülkemizin küresel rekabet gücünü artıracak, ekonomik ve teknolojik
bağımsızlığını temin edecek, kritik teknolojilerde atılımını sağlayacak olan Milli Teknoloji Hamlesini
gerçekleştirme misyonuyla faaliyetlerini yürütmektedir. Ülkemizin milli teknoloji geliştirme süreçlerinde
kritik rol oynayan kurum ve kuruluşlarımızın da katkılarıyla düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay
ve Teknoloji Festivali, ev sahipliği yaptığı teknoloji yarışmaları, bilim ve mühendislik faaliyetleri, hava
gösterileri, girişimcilik zirvesi gibi etkinlikler ile Milli Teknoloji Hamlesinin en büyük platformlarından
biri haline gelmiştir.

TEKNOFEST, uluslararası bilinirliğe ve etkileşime de sahiptir. Düzenlenen teknoloji
yarışmalarında 100’ün üzerinde ülkeden katılımcı yer almaktadır. Etkinlikler, birçok yabancı misyon
temsilcileri ve heyetler tarafından ziyaret edilmektedir. TEKNOFEST, ülkemiz ile diğer ülkeler arasında
savunma, havacılık ve uzay sanayilerinde iş birliklerinin tesis edilebilmesine de imkân sunmaktadır. Bu
sayede, ülkemizin bilinirliğinin, itibarının ve dünyanın her yerinden Türkiye ile bağ kuran ülkelerin
sayısının artırılmasına zemin oluşturmaktadır.

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, 2026 yılında binlerce
yıllık tarihi ve köklü medeniyet mirasıyla öne çıkan Şanlıurfa’da düzenlenecektir. 30 Eylül-4 Ekim 2026
tarihleri arasında GAP Havalimanı’nda düzenlenecek olan TEKNOFEST, her yıl yenilenen yarışma
kategorileriyle birlikte Türkiye’nin en büyük ödüllü teknoloji yarışmalarına ev sahipliği yapmaya devam
edecektir. TEKNOFEST 2026 teknoloji yarışmaları için son başvuru tarihi 20.02.2026’dır. Festivalin
hedeflerine ulaşmasında, özellikle yarışmaların toplumun her kesimine duyurulması büyük önem arz
etmektedir.

Bu itibarla, TEKNOFEST 2026 ve başvuruları başlayan teknoloji yarışmalarının, mth.tc/2wHm
linkinde yer alan dokümanlarla birlikte, kurumunuz çalışmalarıyla ilgili tüm birimler, tüm üniversiteler ve
paydaşlara duyurulması, tarafınızca yapılan duyurulara ilişkin bilgilendirmenin 09.02.2026 tarihine kadar
teknofest@sanayi.gov.tr e-posta adresine iletilmesi konusunda gereğini rica ederim.
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